
令和 5 年 4 月 28 日 

各 位 

株式会社エヌエスアイ 

担当 朝妻 夢大 

ファミマルシェ企画 

ご案内 

 

拝啓 陽春の候、貴社におかれましては、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

さてこの度、弊社で運営を行っている「ファミマルシェ」の商品拡充を予定しています。 

新型コロナウイルス禍で各企業様の販売低下が進み、経済活動の回復が見えない中、新潟県

産品販促活動のお手伝い、今後の需要喚起の一助となればとの想いで本企画を推進してお

ります。是非御社の御力添えを頂き新潟県の商品 PR・売上増加を図り、販路拡大を行って

参りたいと考えております。 

つきましては趣旨ご賛同の上、御社の御力添えを賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 1. タイトル 「ファミマルシェ」 

 2. 企画概要 大手コンビニエンスストア「ファミリーマート」が展開している 

        「ファミマルシェ」棚を活用した商品販売 

 3. 募集期間 随時 

 4. 販売期間 1 年契約 ※要相談 

 5. 販売店舗 新潟県内ファミリーマート約 60 店舗（予定） 

 6. 申込方法 別紙申込書を下記問合せ先へメールにて送付 

 7. 参加社数 限定 10 社（1 社 1～2 商品） ※応募多数の場合は抽選となります。 

 8. 参加費用 一式 20 万円（税別）/ファミマルシェ登録費 

        月額 2 万円（税別）/配送管理費 

 9. 取引条件 委託仕入/掛率 70％～（買取仕入は要相談） 

        常温販売可能な商品など 

        詳しくは下記問合せ先にお願いします。 

10. 注意事項 申請の都合上、ご希望の時期に商品設置が出来ない場合あります。 

        申請に必要な書類の準備をお願いします。 

        以上 

 

 

 

 

＜問い合わせ先/ファミマルシェ運営会社＞ 

株式会社エヌエスアイ 経営企画室 兼 新潟支店 朝妻 夢大 

（電話 025-270-2720、メール  yu_asatsuma@nsi.jp） 

mailto:yu_asatsuma@nsi.jp

